PV weidinger

Schraubendreher Precision ESD (07638), 3,5 x 60 mm

- Fir alle Arbeiten an elektrostatisch gefahrdeten Bauteilen
» Gefuhlvolles Arbeiten durch schlanke Griffform und Drehkappe
« Elektrostatisch ableitende Werkzeuge schiitzen elektronische Bauteile vor Zerstérung

Artikel-Nr.
Modell
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Normen
Produktserie

VDE

Schraubenart

ESD gerecht
Schraubendreherart
Klingenstarke
Werkzeuglange
Griffdurchmesser
Heftlange
Klingendurchmesser
Klingenlange
Klingenbreite

Schneidenstarke

WL32984
272
WIHA
07638
215 mm
73 mm

49 mm

1 Stiick

1 Stiick
IEC 61340-5-1.
272

nein
schlitz

ja
Normale Schraubendreher
0,6 mm
170 mm
14 mm

110 mm
3,5 mm
60 mm
3,5 mm

0,6 mm
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PPV weidinger

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Klingenbreite & Klingenlange
WL32984 3,5 mm & 60 mm

Products for the electronic industry
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